
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-6051/1 од 04.11.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Гази 
Баба, за 04.11.2024 година (понеделник) со почеток во 14 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 

Баба - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје; 

2. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци; 

3. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто; 

4. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
детска градинка во населено место Инџиково; 

5. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во 
населено место Црешево - Општина Гази Баба; 

6. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3; 

7. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2024 година;  

8. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба 
за 2024 година; 

9. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје; 

10. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 
година - За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци; 

11. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 
година - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто; 

1 
 



 
12. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на детска градинка во населено место Инџиково; 
13. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ 
''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба; и 

14. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 
година - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 -Блок 3. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
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